

Dancert A/S

Gregersensvej 3
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 51 20 94

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 15. marts 2019

dirigent

Andras Splidt

Indhold

Påtegninger	1
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning.....	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018.....	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dancert A/S
Gregersensvej 3
2630 Taastrup

Telefon: 72 20 21 60
Hjemmeside: www.dancert.dk
E-mail: info@dancert.dk

CVR-nr.: 29 51 20 94
Stiftet: 01.04.2006
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01 – 31.12

Bestyrelse

Jørgen Kunter Pedersen

Mette Glavind

Claus Erichsen Kudsk

Dorthe Mathiesen

Torben Valentin Vonsild

Direktion

Jørgen Baadsgaard-Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for certificering primært af byggematerialer samt beslægtede serviceydelser.

Regnskabsberetning

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2018 blev et underskud på kr. 444.488 mod et underskud på kr. 192.679 i 2017, ud af en omsætning på kr. 12.129.078. Omsætningen i 2017 udgjorde kr. 13.274.933.

Selskabet opererer i et marked, hvor prisen stadig er et væsentligt konkurrenceparameter i forhold til konkurrenterne.

I betragtning af ovenstående anses resultatet for utilfredsstillende.

Aktiverne udgjorde kr. 3.143.248 mod kr. 5.327.029 i 2017 og egenkapitalen udgjorde kr. 1.099.628 pr. 31. december 2018 mod kr. 1.544.116 pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen med særlig betydning for selskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018

Resultatopgørelse

kr.	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning		12.129.078	13.274.933
Projektomkostninger ekskl. gager		-10.717.995	-11.563.162
Bruttoresultat		1.411.083	1.711.771
Andre eksterne omkostninger		-724.400	-738.744
Personaleomkostninger	1	-1.221.010	-1.179.479
Resultat af primær drift		-534.327	-206.452
Finansielle indtægter		9.218	3.223
Finansielle omkostninger		-44.303	-43.726
Årets resultat før skat		-569.412	-246.955
Skat af årets resultat	2	124.924	54.276
Årets resultat		-444.488	-192.679
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-444.488	-192.679

Balance

kr.

Note 2018 2017**AKTIVER****Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.094.845	3.130.323
Igangværende arbejder	0	20.300
Tilgodehavende tilknyttede selskaber	0	1.630.111
Udskudt skatteaktiv	179.200	54.276
Andre tilgodehavender	178.942	167.210
	<u>2.452.987</u>	<u>5.002.220</u>

Likvide beholdninger690.261 324.809**Omsætningsaktiver i alt**3.143.248 5.327.029**AKTIVER I ALT****3.143.248** **5.327.029**

kr.	Noter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		599.628	1.044.116
Egenkapital i alt	3	<u>1.099.628</u>	<u>1.544.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Forudbetalinger fra kunder		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.703.211	3.391.751
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		340.409	391.162
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.043.620</u>	<u>3.782.913</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.143.248</u>	<u>5.327.029</u>
Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		
Sambeskatningshæftelse	6		

Noter

kr.	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.210.295	1.171.943
Andre omkostninger til social sikring	10.715	7.536
	<u>1.221.010</u>	<u>1.179.479</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1,7</u>	<u>1,7</u>

2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	124.924	54.276
	<u>124.924</u>	<u>54.276</u>
Selskabsskat	0	0
Skyldig skat ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Total
Saldo 31. december 2017	500.000	1.044.116	1.544.116
Overført jf. resultatdisponering	0	-444.488	-444.488
Saldo 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>599.628</u>	<u>1.099.628</u>

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á nominelt kr. 1.000.

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med moderselskabet med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 89 t.kr.

5 Nærtstående parter

Selskabet er ejet af Teknologisk Institut og indgår i koncernregnskabet.

Udover sædvanlig samhandel køber selskabet certificeringsydelser hos Teknologisk Institut. Transaktionerne sker på markedsmæssige vilkår.

6 Sambeskatningshæftelse

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 DKK. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.